
UCHWAŁA NR XLVII/408/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części 
obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębów M. 
Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 8F6ECAAC-528B-4FE4-8A60-BD5A92DE5A7D. Podpisany



granice obszaru objetego projektem planu

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVII/408/21
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 27  paździenika 2021 r.

Id: 8F6ECAAC-528B-4FE4-8A60-BD5A92DE5A7D. Podpisany



Uzasadnienie

O przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie
z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 741 ze zm.) rozstrzyga rada gminy w drodze uchwały.

Uchwała Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec rozpocznie
tryb formalnoprawny sporządzenia planu, stosownie do zapisów powołanej wcześniej ustawy.

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego, zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zostało poprzedzone szeregiem analiz m.in.
o charakterze funkcjonalnym, przestrzennym i terenowo-prawnym, które potwierdzają zasadność przystąpienia
do sporządzenia ww. planu. Przeprowadzono także analizę dotyczącą stopnia zgodności przewidywanych
rozwiązań planu miejscowego z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Koronowo.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Zgodnie z art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym: koszty sporządzenia planu miejscowego obciążają inwestora realizującego inwestycję celu
publicznego - w części, w jakiej jest on bezpośrednią konsekwencją zamiaru realizacji tej inwestycji.

Id: 8F6ECAAC-528B-4FE4-8A60-BD5A92DE5A7D. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/408/21 
Data dokumentu 2021-10-27 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w części obrębów M. Koronowo, Stary 
Jasiniec i Nowy Jasiniec 

Identyfikator dokumentu 8F6ECAAC-528B-4FE4-8A60-BD5A92DE5A7D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1411373376 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.10.2021 12:29:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 8F6ECAAC-528B-4FE4-8A60-BD5A92DE5A7D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

